Art. 1º - O Parágrafo único do Art. 1º do Decreto Legislativo no 002/2024, 

passará a ter a seguinte redação: 

“Parágrafo Único – O Subsídio mensal do Presidente da Câmara 
Municipal de Choró para a legislatura 2025/2028, passará a ser 
de R$: 10.432,99 (dez mil, quatrocentos e trinta e dois reais e 
noventa e nove centavos), correspondente a 30% do subsídio 
de Deputado Estadual pelo Estado do Ceará”. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a 1º de fevereiro de 2025. 

Sala da Câmara Municipal de Choró, aos 25 de fevereiro de 2025.